TERCÜMAN-I HAKİKAT GAZETESİ’NİN II. ABDÜLHAMİD

DÖNEMİ ÇOCUK EĞİTİMİNE KATKISI (1296-1297/ 1879-1880)

ÖZET

Bu çalışmada, II. Meşrutiyet Döneminde faaliyet gösteren çocuk

gazetelerinden Tercümân-ı Hakikât Gazetesi’nin, dönemin çocuk eğitimine katkısı

bakımından incelenmesi amaçlanmıştır. Tez, giriş ve dört bölümden oluşmaktadır.

Girişte; Osmanlı Devleti’nin basın ve eğitim tarihinden kısaca bahsedilerek, basın

THE CONTRIBUTIONS OF TERCÜMAN-I HAKİKAT

NEWSPAPER TO CHILD EDUCATION IN THE ERA OF

ABDÜLHAMİD II (1296-1297/ 1879-1880)

ABSTRACT

In this study, it is aimed to exaimed the Tercüman-ı Hakikat Journal, one of

the children’s journals operated in the 2nd Constitutionalist period, in terms of its

contribution to the period of children education. This thesis consists of introduction

part and four main chapters.

ayakucuna defnedildiği bilinmektedir.
40

Bu bilginin gazete açısından önemini ise

kendisine ayrılan bölüm içerisindeki kaleme aldığı yazılarda dini konulara ağırlık

vermesi şeklinde açıklayabiliriz.

35

Başbakanlık Osmanlı Arşivi, MF. MKT., 13-39, 30 Eylül 1873 M/ 07 Şaban 1290 H.
36

B.O.A., DH. MKT., 1614-48, 09 Nisan 1889 M./ 08 Şaban 1306 H.
37

B.O.A., DH. MKT., 2344-55,12 Mayıs 1900 M./ 13 Muharrem 1318 H.
38

Selim Nüzhet, Türk Gazeteciliği, Devlet Matbaası, İstanbul 1931.
39

Derginin 3., 9. ve 25. sayılarının varaka bölümünde yayınlanmıştır.
40

Azmi Özcan, ‘‘Eyüp Sabri Paşa’’, TDV İslam Ansiklopedisi, Cilt:12, 1989, s.8-9.